АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS- Ю 2022 п.г.т. Мотыгино № 2>9Я~П*-

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района № 116-п от 31.03.2020 «Об утверждении Положения о комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании
Мотыгинский район»

В целях улучшения работы комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в муниципальном образовании Мотыгинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав, комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав в муниципальном образовании Мотыгинский район в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике Н.А. Петухову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Язовская Яна Евгеньевна
83914122393

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от О & 10- №  3  -  ft~

Приложение № 1
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от 31.03.2020 №11б-п

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

___________________ образовании Мотыгинский район___________________
Заместитель Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике, председатель комиссии_______________________________________
Директор КГБУ СО «КЦСОн», заместитель председателя комиссии________
Ведущий специалист администрации Мотыгинского района -  ответственный
секретарь КДН и ЗП__________________________________________________
Члены комиссии:
Начальник ОНД и ПР по Мотыгинскому району УНД и ПР ГУ МЧС России
по Красноярскому краю_______________________________________________
Главный специалист отдела опеки и попечительства администрации
Мотыгинского района ________________________________ ____________
Начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Мотыгинскому району__________________
Начальник МКУ Управления образования Мотыгинского района__________
Заведующая филиалом КГБПОУ «Енисейский многопрофильный техникум»
Директор КГБОУ «Мотыгинская образовательная школа - интернат»_______
Начальник МКУ Управления культуры Мотыгинского района_____________
Директор МБУ Молодежный центр Мотыгинского района____________
Начальник КГБУ Центр занятости населения Мотыгинского района________
Главный врач КГБУЗ «Мотыгинская РБ» ___________________________
Руководитель СО по Мотыгинскому району ГСУ СК РФ по Красноярскому
краю (по согласованию)_______________________________________________
Начальник О МВД России по Мотыгинскому району_____________________
Старший инспектор Лесосибирского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по
Красноярскому краю_____________________________ ____________________
Председатель Мотыгинского районного Совета депутатов (по согласованию)
Штатный священник Св. Георгиевского Храма п. МЬтыгино_______________